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Kirkebevaringsfondet (KBF) (se 
egen spalte) ble etablert og hadde 
første tildeling høsten 2024. Da ble 
det bevilget totalt 100 millioner til 
istandsetting av bevaringsverdige 
kirker. Frogn kirkelige fellesråd var 
tidlig ute med å forberede en søknad 
til KBF. Utgangspunktet for søknaden 
var en tilstandsrapport for Drøbak 
kirke som ble utarbeidet av Knut 
Foldvik og Per Willy Færgestad ved 
Bygningsvernsenteret/Museene i 
Akershus. 

Tilstandsrapporten gir en nøyaktig 
gjennomgang av alle bygningsdeler med 
anbefalinger hva som bør utbedres, og 
hvilke tiltak som bør prioriteres.  

Drøbak kirke var blant de 44 kirker som 
fikk tildeling fra KBF og brorparten av 
pengene skulle gå til et forprosjekt med 
utredning av kirkens fasade, tak, ENØK-
behov og belysning. I tillegg ble det 
bevilget penger til noen elarbeider med 
bytte av sikringsskap og opprydding av 
kabelføring i kjelleren. 

I november i fjor ble det sendt 
innbydelse til en del firmaer med stor 

erfaring fra verneverdige bygg til å gi 
tilbud i hvert av følgende fag: 

•	 utvendig malerarbeid – 
mesteparten av tårnet og 
sørfasaden og dører/inngangsparti 

•	 vindusrestaurering – behandle 
vindusrammer og hjørnebeslag 

•	 blikkenslagerarbeider – bytte 
takrenner, nedløp, kilrenner m.m. 

•	 isolasjonsarbeider – etterisolere 
over himlingen i kirken og sakristi 

Etter at tilbudene var vurdert og 
entrepenører valgt ble det satt opp 
et budsjett for utførelsen av de 
planlagte arbeider. Budsjettet var på 
7 mill. og man kan søke KBF om 50% 
av dette. I prosessen har det vært 
utstrakt kommunikasjon med både 
Riksantikvaren, Statsforvalteren og 
Biskopen i Borg som alle må godkjenne 
arbeid på verneverdige kirker. 

Med utgangspunkt i budsjettet 
ble det utarbeidet en søknad til 
Kirkebavaringsfondet for 2025. Da 
var totalrammen fra KBF for 2025 økt 

til 300 millioner, og i begynnelsen av 
februar kom den endelige tildelingen og 
Drøbak kirke var blant de heldige som 
fikk søknaden om 3,5 mill. innvilget. 

Arbeidene som nå er påbegynt, skal 
gå fram til midten av juni. Kirken skal 
være i normal drift i denne perioden 
og kirkegården er åpen og tilgjengelig. 

Restaurering av  
Drøbak kirke
I disse dager starter arbeidene med restaurering av 
Drøbak kirke. Stillaset rundt kirken er kommet på 
plass og snart er blikkenslagere, malere og tømrere i 
gang med arbeidene sine. 

Foto: Govert van den Brink 
Øverst til venstre: Bygging av stillas, Drøbak kirke. 
Øverst til  høyre: Per Gunnar Hoel igang med riving av pipa, Drøbak kirke. 
Til venstre: Rustne hjørnebeslag, Drøbak kirke. 

Inspeksjonsrunde i tårnet, Drøbak kirke.
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Arbeidene skal foregå på dagtid 
fra mandag t.o.m. torsdag. Fredag 
er forbeholdt bisettelser og da skal 
det ikke foregå arbeid på kirken. 
Det innebærer at fredag blir eneste 
ukedag for gravferdsseremonier 
i denne perioden. Ellers vil alt av 
gudstjenester, vielser, konserter m.m. 
gå som planlagt. 

I tillegg til arbeidene som nå er i 
gang, er det planer om en betydelig 
oppgradering av både innvendig og 
utvendig belysning av kirken. Zenisk 
AS er et velrenommert lysdesignfirma 
som bl.a. har jobbet mye med 
belysning av kirker som Nidarosdomen 
og Stavanger domkirke. Zenisk har 
laget et flott lyskonsept for Drøbak 
som vi håper kan komme på plass 
2. halvår 2025. Mer om planene for 
innvendig og utvendig belysning i 
neste utgave av Kirkenytt. 

Da håper vi at en ny oppusset Drøbak 
kirke står klar til det store 250-års 
jubileet neste år. 

KIRKEBEVARINGSFONDET 

Kirkebevaringsfondet er et fond 
opprettet av den norske staten for å 
sikre at det finnes penger til å ivareta 
kulturhistorisk verdifulle kirkebygg. 
Fondet forvaltes av en nyopprettet 
avdeling hos Riksantikvaren hvor 
bl.a. Olav Fykse Tveit (preses i Dnk) 
og riksantikvar Hanne Geiran sitter i 
programstyret. 

Etter en gradvis opptrapping 
skal fondet kunne bidra med 
500 mill pr. år til istandsetting av 
verneverdige kirker. Sekretariatet 
for fondet er sammensatt 
av ansatte i Riksantikvaren, 
hovedorganisasjonen KA (tidligere 
Kirkens Arbeidsgiverorganisasjon) og 
Kirkerådet. 

Pengene kommer delvis fra 
avkastningen av kapitalen i 
tidligere Opplysningsvesenets 
Fond og delvis fra statsbudsjettet. 
Opplysningsvesenets fond var et 
tidligere norsk fond som eide og drev 
blant annet prestegårder, preste- og 
bispeboliger, og forvaltet store skog- 
og landbrukseiendommer.

Sitatet tilhører en konfirmant. 
Vi hadde tilbrakt nesten hele 
konfirmantleiren på Camp Sjusjøen 
– med undervisning, smågrupper, 
hundekjøring, mat, sang, show og 
lek, men denne kvelden hadde vi 
vært i Mesnali kirke. En klassisk 
korskirke i tømmer fra 1933. Vi 
hadde feiret gudstjeneste. En enkel 
og ganske så vanlig gudstjeneste.  
Konfirmantene hadde gått de 500 
meterne fra leirstedet, gjennom 
mørket og kulda, og kommet inn 
varmen. Der inne satte de seg ned, 
og fikk høre om kjærlighet. Om en 
Gud som har skapt dem, som elsker 
dem, og som ønsker å kjenne dem. 
De fikk høre min fortelling om min 
egen tro og mitt møte med Guds 
kjærlighet. De fikk synge, be og 
tenne lys, og de fikk motta nattverd. 

Jeg vet ikke om vi sa så mye 
annerledes enn det vi gjorde 
resten av leiren. Og jeg tror ikke 
gudstjenesten var så forskjellig fra 
dem de pleier å gå på her hjemme 
i Drøbak og Frogn. Men allikevel 
var det noe som traff - i alle fall én 

av dem: «Det var så fint å være i det 
rommet». 

Det er vårt håp hver eneste gang vi 
åpner kirkedørene våre og inviterer til 
gudstjeneste. Enten det er på Sjusjøen, 
i Drøbak kirke, Frogn kirke eller på Smia. 
At alle som kommer kan få oppleve 
kirkerommet på den måten. Oppleve 
at det er noe annerledes med disse 
rommene. Oppleve at Gud er til stede – 
med oss og i oss.  

Noen ganger møter Gud oss tydelig, 
kraftfullt og overveldende. Andre 
ganger, kanskje som oftest, sniker Han 
seg frem. Som en følelse, som en varme, 
som en tilstedeværelse. Som ro og 
trygghet. Som kjærlighet. Som noe vi 
ikke helt klarer å sette fingeren på, men 
som allikevel betyr noe for oss, gjør noe 
med oss og får oss til å si: «Det var så 
fint å være i det rommet».

«Det var så fint å være 
i det rommet».  

Sogneprest  
Andreas Skolt Iversen

Foto: Jenny Marie Ågedal

ANDAKT
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Terje Hagen 

KIRKEN FOR DUMMIES

Det har seg nemlig slik at begge kirkene 
våre er i nærheten av ulike jubileer. 
Som kanskje noen vet, blir Drøbak kirke 
solide 250 år neste høst. Dette skal 
naturligvis markeres, det får dere vite 
mere om bla i Kirkenytt fremover. Frogn 
Kirke derimot har kun tidelen så lang 
levetid. I fjor var den nemlig 25 år, noe 
som så vidt ble nevnt i forrige Kirkenytt. 
Og som så vidt ble markert under en 
gudstjeneste i desember. Jubileet kom 
litt overraskende på de fleste. 

For dere som ikke kjenner historien, så 
ble altså nåværende Frogn kirke innviet 
6/6-99 etter at en ny kirke ble bygget 
samme sted som den gamle brant ned 
5 år og 2 dager tidligere. I de fem årene 
var det mye diskusjoner, bygdesnakk 
og personlig engasjement. Det skal 
vi la ligge her, samt så vidt nevne 
at brannen var påsatt og at en ung 
kvinne ble dømt for forholdet. Brannen 
føyer seg inn i rekken av altfor mange 

påsatte kirkebranner på 90 tallet, 
de fleste knyttet til satanist og black 
metal-miljøet. Nok om det. Nåværende 
Frogn kirke er ifølge historien det fjerde 
kirkebygg som er oppført på samme 
plass. 

Det er faktisk så mye som rundt 850 
år siden eldste Frogn Kirke ble oppført, 
og da hadde det visstnok vært et lite 
kapell på stedet i minst 100 år før det. 
Høyden ved Økern Gård hadde til da 
vært naturlig samlingspunkt i bygda, til 
både fest og begravelser, uten kirkelig 
innhold. 

Andre Frogn kirke varte dessverre ikke 
lenge, da denne også ble offer for brann 
i 1221, utført av en hevngjerrig Skule 
Jarl og hans krigsmenn. Rundt 100 år 
senere var en ny kirke på plass. Denne 
holdt ut lenge, men forfalt betraktelig 
gjennom år med bla reformasjon og 
privat eierskap, og det var ikke før det 

Kirkenes jubileum
Nei da, til tross for overskriften er det 
fortsatt Frogn og Drøbaks menighetsblad 
du leser. 

første Frogn Kommunestyre tok affære 
og kjøpte kirken at det ble fart på saken 
igjen. Imidlertid viste det seg mest 
hensiktsmessig å sette opp en helt ny 
og moderne kirke, og 23.november1859 
ble denne innviet. En flott langkirke i 
ny-gotisk stil, som ble et forbilde for 
andre tømmerkirker i landet. I 1994 
var det altså slutt for denne også, og 
igjen måtte et nytt moderne kirkebygg 
oppføres. Denne gangen mer fleksibelt, 
uten faste benkerader. Fortsatt som en 
langkirke, i ny-gotisk stil og med plass 
til 240 mennesker.  

Så selv om 250 år er en anselig alder, 
så kan ikke Drøbak kirke måle seg med 
antall år det har vært kirkebygg lengre 
inn i bygda. Så gratulerer på etterskudd 
Frogn Kirke. Og neste år skal det altså 
jubileres igjen, og så håper jeg ingen 
glemmer stakkars lille Smia-kapellet 
som faktisk runder 10 år i 2026. Er vel 
verdt en liten markering det og? 

Terje (konfirmant i Frogn Kirke 1980)

Foto: Arkiv
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Kirken vår er et 
skattkammer! 

Fortell litt om jobben med å skrive, 
Mariann. 

- Det er mye å holde i, men du verden så 
spennende å dykke ned i historien om 
kirken og ting som er knyttet til den. Jeg 
skriver om paret som gav Drøbak den 
vakreste gaven byen noen gang har fått, 
om parykker med meldryss, om snodige 
prester og merkverdige saker de måtte 
håndtere. Jeg skriver også om kirken 
under 2. verdenskrig, da en NS-prest 
inntok prekestolen og menighetsrådet 
rett og slett streiket.  

Hun har gravd i gamle aviser, fysiske 
og digitale arkiver, og lest om heftige 
diskusjoner knyttet til alt fra kirkegården 
til vindusglass. Hun har klatret til topps 
på kirkeloftet og børstet støv av gamle 

INTERVJU

Hallo, lyder en stemme fra toppen av en gardintrapp 
i Drøbak kirke. Der står Mariann Leines Dahle og tar 
nærbilde av kirkeskipet. Hun skriver på jubileumsboken 
til neste års store markering av at Drøbak kirke er 250 
år. 

gravplater i kjelleren. Hun har funnet 
gamle brev stilet til presten fra fortvilte 
mødre. 

Alt er behandlet med respekt, men å 
dele noe av hva prestene i Drøbak i 
tidligere tider har stått i, er spennende, 
synes jeg. 

I boken blir vi bedre kjent med kirkens 
givere Martha Zachariasdatter og Niels 
Carlsen, som delte av rikdommen sin. 
Drøbak kirke er den eneste hovedkirken 
i Norge som er gitt som gave fra en 
enkelt familie, og i jubileumsåret 2026 
skal det reises en byste av Martha ved 
siden av ektemannen Niels. 

Det er på høy tid hun løftes frem i lyset! 
Frogn historielag og Reidar Finsrud 

fortjener heder og ære for å ha fått til 
dette, sier Mariann som kan røpe at 
Martha, som giftet seg 18 år gammel, er 
viet god plass i den kommende boken. 

Bysten skal plasseres ved Niels Carlsens 
side, mellom kirken og Hospitalet. 

Faren til Martha var en velstående 
handelsmann og reder. Han var raus 
og gav både prekestolen og altertavlen 
til Drøbak kirke. Samtidig havnet han 
stadig i stridigheter i hjembyen Skien, 
røper Mariann. 

Boken er krydret med historier og 
fortellinger: 

-  Som den blomstrende 
kjærlighetshistorien mellom 
Anne Paludan, enken etter Niels 
Carlsens storebror, og den danske 
embedsmannen Otto Friedrich Müller. 
De ble stormforelsket, det ser vi av 
Müllers brev! Av paret fikk kirken sitt 
første orgel, og på orgelgalleriet henger 
parets våpenskjold, som i en tilpasset 
versjon en periode også var Drøbaks 
byvåpen.  

Jeg spør også om hvordan prestene 
fungerte i tidligere tider – var de 
omsorgsfulle for byens innbyggere – 
eller var det svovelpredikanter blant 
dem? 

Tekst og foto: Eva Hageland
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INTERVJU

- Dagens prester i Drøbak er på 
alle måter rause og varme, men 
før i tiden fantes nok begge deler. 
Kirken ble bygget i begynnelsen av 
opplysningstiden, da prester var «pytt 
og panne». De styrte fattigkassen, 
var gjerne ordførere og lærte folk om 
dyrking i kjøkkenhager, i tillegg til alt 
annet. De var ikke arbeidsledige, for å si 
det sånn.   

Mariann er kjent for mange gjennom 
over 20 år som journalist i Amta, der 
hun har skrevet utallige reportasjer og 
portrettintervjuer. Jeg spør hvordan 
det er å skrive en hel bok? 

- Det har hendt at jeg har lurt på om 
jeg har tatt meg vann over hodet, og 
om jeg noen gang kommer i mål! Det 
er litt skummelt, men jeg velger å stole 
på jubileumskomiteen som spurte meg 
- en journalist og ikke en historiker. Jeg 
støtter meg på at flere har lest, korrigert 

og klappet underveis. Først og fremst 
er oppdraget utrolig morsomt, det er 
et privilegium å få løfte fram noe av 
Drøbaks aller viktigste kulturhistorie! 
Drøbak kirke ble gitt til alle her i Drøbak, 
uavhengig av hvor ofte man er i kirken 
eller om man har en kristen tro eller ei. 
Man kan ha sitt eget personlige forhold 
til dette helt spesielle huset, uavhengig 

av institusjonen som sådan. For 
tusenvis av innbyggere har den vært 
ramme for livets store overganger, 
og er det fortsatt. Her har folk gitt 
hverandre sitt ja foran presten, barn 
har «blitt voksne» i konfirmasjon, 
små barn er båret fram til den vakre 
dåpsengelen, og her har mange tatt 
triste, men ofte fine, avskjeder med 
sine kjæreste. Kirken har noen vel 
fungerende ritualer og rammer meislet 
ut gjennom hundrevis av år – laget for 
å hjelpe oss. De fungerer fortsatt. 

Én hun vil trekke fram som en 
uvurderlig hjelper under arbeidet med 
boken, er Sven Lindblad, tidligere 
bibliotekar og redaktør av blant annet 
Pensjonistnytt.  

Han er en av dem som har lest manus 
og hjulpet meg med research, bilder, 
kilder og mye annet. Alltid positiv 
og velvillig! Sven er et unikum, rett 

og slett, sier Mariann 
takknemlig. 

I tillegg har flere lokale 
ressurspersoner vært 
til hjelp. Torill Stranger 
i Drøbak står for den 
grafiske utformingen. 

Jeg har blitt veldig 
glad i Drøbak kirke – 
og stolt av den! Den 
er en av Norges best 
bevarte tømmerkirker 
fra rokokkotiden, 
knyttet til fire 
århundrer. Så gammel 
og erfaren er kirken, 
at det er vanskelig 
å forstå alt den har 
«gjennomlevd».  

Hun forteller at 
følelsen hun har når 
hun kommer inn i 

kirken i dag, er annerledes enn før.   

Noe av det samme håper jeg vil skje 
med dem som leser boken. Selve 
kirkerommet blir nesten litt magisk, 
med alle sine fortellinger, sus av 
historikk og «hemmelige» symboler, 
avslutter Mariann. 

Boken kommer til høsten!

Vi har tidligere skrevet om 
«Meningen med meg.»  Det er et 
forskningsbasert og livsynsåpent 
samtaleopplegg med mye praktiske 
øvelser.  

Det har som målsetting å styrke 
identiteten og den grunnleggende 
tryggheten hos unge eller voksne, 
både i dem selv og i relasjon 
til hverandre og omgivelsene. 
Vi har gjennomført det første 
kurset sammen med en herlig 
ungdomsgjeng. 

Meningen med 
meg

I løpet av tolv treff har vi sammen 
utforsket hele følelsesspekteret. 
Selv sier de at det har vært fint å 
dele ting og at det har fått de til å 
tenke på ting i ulike perspektiver. 

Vi har også lært mye av denne 
gjengen og det var nesten vemodig 
å møtes siste gang. Da er det godt 
vi skal ha en avslutning sammen i 
mars og at vi får gleden av å ha med 
gjengen videre som ungdomsledere 
i kirken. 

Har du eller noen du kjenner lyst til å 
vite mer om «Meningen med meg»?  
Ta kontakt: ht556@kirken.no 

Hilsen Kristin og Helena
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BARN I KIRKEN

TÅRNAGENTENE TOK TYVEN
OG REDDET DÅPEN!

I JANUAR møtte 30 tårnagenter opp i Drøbak kirke -
kirkekontoret hadde nemlig mottatt en merkelig lapp om
at noe kom til å skje med dåpsfatet vårt! Det var gøy og
hyggelig gjensyn med flere som hadde vært på
agentdagen i Smia i november. Med så erfarne agenter
på laget visste vi at uansett hva dagen skulle bringe var
dåpsfatet i trygge hender!

Etter agentskole var vi klare for å samle spor, og inne i kirka tok vi 
tyven på fersk gjerning! Vi klarte ikke stoppe tyven i 
gjerningsøyeblikket men gjennom dagen fant vi flere ballonger med 
hemmelige beskjeder i! Med agentferdighetene våre, samarbeid, og 
kløkt klarte vi å samle og løse nok spor til å finne ut at det var vår 
tidligere saksbehandler, Govert van den Brink, som ville sette 
tårnagentene på prøve! 

Psst! d
åpsfate

t ligge
r gjem

t ....

Takket være de tøffe tårnagentene fikk vi feiret dåp, og gudstjeneste! 
Hva skulle vi vel gjort uten dem? Vi ser fram til neste møte med
agentene!

7KIRKENYTT
Frogn og Drøbak menighet



UNG I KIRKEN

På hjørnet våren 2025 
De søndagene vi har gudstjeneste på Smia, er det en fin flokk ungdom som samles oppe 

i 2. etasje fra kl. 17. Der koser vi oss med snacks, diverse analoge og digitale spill, 
konkurranser og annen moro. I tillegg går vi på gudstjeneste sammen kl. 18-19 i 
storsalen i Smia. Etterpå blir det kveldsmat og mulighet til å henge enda litt mer 

sammen med gode venner, eller bli kjent med noen nye.  

Håper å se deg «på hjørnet» 9. mars, 27. april og 25. mai! 

Fasteaksjonen  
6. april 2025 
Takket være Kirkens Nødhjelps 
fasteaksjon, der mange millioner blir 
samlet inn i menighetene i Norge hvert 
år, kan Kirkens Nødhjelp bidra til at flere 
får tilgang til vann og kan skaffe seg 
mat og et levebrød. 

I fjor samlet konfirmantene, foresatte og 
andre frivillige inn hele 106 384 kroner. 
Det gir 355 mennesker varig tilgang til 
rent vann. Ganske fantastisk! Klarer vi å 
samle inn enda mer i år?  

Foto: Jenny Marie Ågedal. Eben, Tim, Thomas, Kaja, Celina og Carmen 
klare for fasteaksjon.

FROGN KIRKE  
LØRDAG 10. MAI KL.10.30 

Kenny Pielago Hansen  
Martin Bjørsvik  
Mathias Rønning Johansen  
Tove Emilie Langtind Angel 

DRØBAK KIRKE  
LØRDAG 10. MAI KL.11.00 

Brage William Wangensteen  
Eben Belanie  
Enock Belanie  
Maiken Emilie Gundersen Coucheron 
Malin Nyen Danielsen  
Nora Anna Wallin  
Scott Lucas Gregersen  
Sol Myrvang  
Theresa Gaspar Klemetsen 

DRØBAK KIRKE  
LØRDAG 10. MAI KL.12.30 

Abel Dyste Bjelland  
Aksel Kristian Flesland  

Axel Oliver Vatvedt  
Jacob Johannessen  
Jens Christian Abrahamsen  
Julie Tomine Abrahamsen Davidsen 
Leon Tryti  
Liam Micheal Langer Casby  
Mathias Borge-Hansen  
Noah Skraastad Wold  
Sunniva Nordvoll Leidland  
Victor Eriksen 

DRØBAK KIRKE  
LØRDAG 10. MAI KL.14.00 

Carmen Linnéa Holth Haukåssveen 
Celina Ødeby Overskott 
Herman Hagebakken Klynderud  
Kaja Rud Birkeland  
Levi Henry Bjørnstad  
Linnea Stendahl-Ask  
Linnea Jacobsen Haavardsholm  
Marcus Folland Dahl  
Sofia Sølvik Moser  
Stella Øiestad  
Synne S Bryhn  
Tobias Wiik-Østbye  

Konfirmanter våren 2025
Uma Findsen-Linnes  
William Nathaniel Rønbeck 

DRØBAK KIRKE  
SØNDAG 11. MAI KL.11.00 

Erlend Ottersland  
Julie Susan Wik-Dahl  
Jørgen Bråthen Kristiansen  
Nikolai Harvei Mortensen  
Thomas Wigernes  
Thomas Nicolai Marthinsen 

DRØBAK KIRKE  
SØNDAG 11. MAI KL.12.30 

Alexander Moe Solheim  
Felicia Svendsen Jensen  
Isak Leirvik Hagerup  
Julie Marie Askildsen  
Julie Seeberg Lersveen  
Lilly Marie Blaker  
Magnus Nygaard Karabel  
Marcus Borge Børresen  
Mie Brauter-Solli  
Philip Holst Syvertsen  
Sigurd Søreide

Konfirmantene er i alle fall klare – og de har med seg foreldrene på laget. Ta 
godt imot bøssebærerne som kommer på døra søndag 6. april. Og har du lyst 
å være med å gå en av årets viktigste søndagsturer? Si ifra til Jenny, det er 
nemlig roder nok til alle.
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UNG I KIRKEN

Vinterleir med 
konfirmantene 

 
14. – 18. februar gikk konfirmantenes vinterleir av 

stabelen. 49 spente konfirmanter fylte bussen utenfor 
Smia fredagen og satte snuten mot Mesnali og Camp 

Sjusjøen sammen med 6 topp motiverte ungdomsledere 
og 8 voksenledere. Sammen har vi hatt innholdsrike dager. 

Hundekjøring, konkurranser, aking, temasamlinger, 
underholdningskvelder, gudstjeneste, skumrings, alpint, 

vinteraktiviteter, gode måltider, mye latter og lite 
søvn. Takk for turen – dere er en flott gjeng!  

Håper å se deg «på hjørnet» 9. mars, 27. 
april og 25. mai! 

Foto: Jenny Marie Ågedal
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‘

Dette er ingen lystig refleksjon over 
året som ligger foran oss, og jeg var 
usikker på om det var dette jeg skulle 
bruke spalteplass på. Samtidig vet jeg 
at mange med meg kjenner seg utrygge 
og skremte over utviklingen i verden, i 
Europa og i vårt eget land. 

Dagsrevyen melder om brutale kriger, 
skoleskytinger og mennesker som 
intetanende kjøres ned. Situasjonen på 
Gaza med tusenvis av drepte opprører 
oss.  

Til tross for bred 
nyhetsdekning vet vi at 
mange kriger, flyktning- 
og sultkatastrofer ikke 
når frem i nyhetsbildet. 
Altfor mange mennesker 
er på flukt som følge av 
klimakrisen, og grensene 
stenges. 

At Trump på nytt ble 
valgt til president i USA 
er for mange av oss helt 
uforståelig. Verdiene 
han gjør seg til talsmann 
for har liten forankring 
i et liberalt demokrati 
hvor blant annet 
menneskerettigheter, 
ytringsfrihet og 
demokratiske prosesser står sentralt. 

En melding som kom fra en bekjent 
i USA, gjorde inntrykk. Hun skrev: 
«Vi er så redde. Presidenten 
stenger ned viktige hjelpetilbud, 
undervisningstilbud og flere 
departementer.»  Hun opplever at de 
blir overvåket på sosiale medier og 
frykter at verden utenfor ikke forstår 
hva som skjer. Amerikanske medier 
gjengir i liten grad motforestillinger 
fra verdenssamfunnet, skriver hun. 
Mediene blir styrt. 

og etablerte normer smuldrer bort. 
Ja, kanskje kjenner mange nettopp på 
en bekymring for demokratiet og de 
spillereglene vi ønsker. 

Men samtidig som det stormer globalt, 
har vi også en mulighet til å forme 
demokratiet der vi bor. Vi kan kanskje 
ikke få Trump til å lytte, men vi kan ytre 
oss og bidra til demokratiet der vi er. 
Gjennom engasjement i lokalsamfunnet 
- i organisasjoner, i skolen eller i 

politikken, kan vi alle bidra til 
at verden går i en litt bedre 
retning. 

Kirken i Drøbak og Frogn er en 
viktig del av lokalsamfunnet 
og lokaldemokratiet. Gjennom 
vår virksomhet og våre møter 
med enkeltmennesker, kan vi 
være en betydelig motkraft 
til ødeleggende krefter - bare 
gjennom hva vi er og hva vi 
står for. 

Tillit, respekt og demokrati 
bygges nedenfra, i 
samarbeidet mellom politikk, 
administrasjon og innbyggere. 
Det handler om et genuint 
ønske om å ville hverandre 
vel, og at vi er trygge på at det 
ikke ligger ukjente motiver til 

grunn. Så mens det blåser på toppene 
må vi huske at demokratiet lever både 
i det store og i det små, og at jeg som 
enkeltmenneske kan være med å løfte 
frem de gode verdiene som demokratiet 
representerer.

HVERDAGSLIV

Vi ser at også i andre land begrenses 
ytringsfriheten og mediene styres 
politisk. 

Her hjemme erfarer vi av at stadig 
flere bryter med det vi oppfatter som 
gode og vel innarbeidede leveregler. 
Vi advares mot økende og omfattende 
svindelforsøk på sosiale medier og 
andre steder, og bankene jobber 
på høygir for å komme svindlerne i 
forkjøpet. Voldsstatistikken er for 

oppadgående, og altfor mange opplever 
livet vanskelig - for mange tar sitt eget 
liv. 

Selv i lille Frogn merker vi at samfunnet 
hardner til: økt voldsbruk og 
kriminalitet, økt bruk av rusmidler og 
mindre respekt for hverandre. Sosiale 
medier får et stort ansvar for at ting har 
gått galt. 

Det er ikke rart at vi kjenner på 
engstelse og uro. Frykten er at 
respekten for tidligere selvsagte regler 

Demokratiet i stort og smått 
Dette er ingen lystig refleksjon over året som ligger foran oss, og 
jeg var usikker på om det var dette jeg skulle bruke spalteplass på. 
Samtidig vet jeg at mange med meg kjenner seg utrygge og skremte 
over utviklingen i verden, i Europa og i vårt eget land.

Bente Bjerknes
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BARN I KIRKEN

misjons-tivoli

LØRDAG 15. MARS KL. 16:00 i SMIA

kommer kirkerottene på besøk!

DETTE GLEDER VI OSS TIL ...

supertorsdagmed

22. MAI er det duket til sommeravslutning på Supertorsdag!

Da slår vi på stortromma, Barnegospel har konsert, og vi 

steller i stand Misjonstivoli med hoppekirke, håndbak-bod, og 

mer sprell!

16:30 Grillmiddag, med hamburger, potetsalat og salat

17:00 Konsert med Barnegospel

17:20 Misjonstivoli

18:30 Avslutning med loddtrekning

dørene åpner kl. 15:30, billettsalg i døra

Barne- og familie-arrangement våren 2025

50 kr per barn, max. 100 kr per familie

Vesle

Fredo

Lea Mus

Kirkerottene er et barneteater for barn mellom 3-6

år, og 5-åringer mottar spesiell invitasjon i posten!

I teateroppvisningen møter vi Fredo og Vesle, og Lea

Mus. Hun er en morsom liten mus som er høyt og lavt

og overalt. Lea er også glad i å synge og tralle. Det

gjør hun dagen lang. Lea ble kjent med Kirkerottene

da hun var på leting etter mammaen sin.

Nå er det Lea som har kommet bort fra familien sin.

Hun er redd for at hun aldri finner dem igjen. Kan

Kirkerottene hjelpe Lea mus denne gangen også?
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SKADER PÅ FELLES GRAVMINNER,  VED NYE 
NAVNET MINNELUND, DRØBAK KIRKEGÅRD 

Dessverre er det i vinter oppdaget skader ved flere sider 
av minnesmerkene ved nye Navnet minnelund på Drøbak 
kirkegård. Det har vært en kjemisk reaksjon som gjør at 
det har løsnet rustflak.   

Arkitekt og representanter fra firma som utførte arbeidet 
har vært på befaring sammen representanter fra kirkelig 
fellesråd. Her ble årsaker og mulige måter å utbedre 
skader på drøftet. 

Sidene som er skadet vil bli pusset ned, og ved sommertid 
vil det bli vurdert om dette har vært vellykket og om 
sidene igjen kan tas i bruk.   

 

 
 
 
 

SALG AV GRAVSTEN 
 - Din lokale leverandør i Follo - 

Kvalitet fra stenhuggere gjennom 5 generasjoner! 
 

Hos oss ser du den stenen du kjøper, og unngår tvil 
ved bestilling fra katalog 

 

 Ny gravsten fra kr. 8000,- 
 Leveringstid fra 1 uke 
 Kyndig veiledning på telefon og i butikken 

 

Vi tar oss god tid til å hjelpe deg, 
med personlig tilpassing av gravstenen 

 

www.oslomonument.no - Ring oss: 64 94 69 53 
Oslo Monument AS - 50 år i Follo 

Nygårdsveien 32, ved Da Vinci-broen 
Store luftige lokaler - Antibac tilgjengelig 

Velkommen til 
norges største 
inneutstilling 

 

50 år som frivillige dåpsverter

En av de hyggeligste og 
viktigste oppgavene en kan 
ha som frivillig i menigheten, 

er å være dåpsvert. Det å få være til 
stede når et barn ønskes velkommen i 

menigheten, og vises fram for Gud, samtidig som 
man bidrar i en gudstjeneste ved å lede dåpsfølget inn 
i kirken, er en flott opplevelse.  I hvert fall ifølge noen 
av de mest erfarne dåpsvertene vi har. I denne utgaven 
skal vi bli litt bedre kjent med dem, og den oppgaven de 
utfører.

Kirkenytt har snakket med Linda Hagen og Nina Tomter. 
Til sammen har de rundt femti år som dåpsverter i 
menigheten vår. Det de trekker frem som den viktigste 
oppgaven er å være til stede for dåpsfamiliene. Helt fra 
de kommer skal de føle seg velkomne, de skal drilles litt i 
hva som skjer og foreldre skal få tid til sine forberedelser, 
f.eks med dåpskjoler og det som hører til. Evt søsken er 
det også viktig å ta vare på, mener Linda, og henter gjerne 
lesebøker og tegnesaker til dem, hvis fokuset på lillesøster 
blir for stort. Nina har alltid et blikk på mammaen under 
gudstjenesten, som en støtte og hjelp hvis det plutselig må 
ammes eller skiftes en bleie. Da spretter man diskret bak i 
sakristiet, og da kan det hende at presten må legge inn en 
ventesalme. 
Først inn i kirka
En av oppgavene til dåpsvertene er å lede prosesjonen 
med dåpsfølget inn i kirka. Like før gudstjenesten starter 
samles de i våpenhuset, og deretter marsjeres det inn. 
Dåpsverten med dåpsmugga, foreldre og dåpsbarn, og til 
slutt presten. Deretter har ikke dåpsverten noen oppgaver 
før vannet skal helles i døpefonten, og dåpslyset skal 
tennes for den enkelte under selve dåpshandlingen. Med 
mindre de også har bønne- eller tekstlesningsoppdrag 
denne dagen. Det går fint an å kombinere flere oppgaver, 
spesielt for disse drevne medhjelperne. Etter gudstjenesten 
får familien dåpslyset, med tips om å tenne dette på hver 
dåpsdag frem til konfirmasjonen. 
Hva er motivasjonen?
Hvorfor er du frivillig og hvordan begynte det hele?
LINDA: jeg ble med den yngste datteren min på 

Søndagsskolen, og siden jeg 
likevel var der, ble jeg spurt 
om jeg ikke ønsket å hjelpe 
til. Ble da med som leder. Og 
da min eldste datter meldte 
seg på kurs som frivillig 
gudstjenestemedhjelper 
ble jeg med henne – og da 
opplevde jeg å treffe en 
trivelig gjeng og miljø, og 
dermed var det gjort. Har 
fått gode venninner gjennom 
menigheten, og det setter 

jeg stor pris på. Samtidig er det hyggelig at dette er noe 
hele familien kan gjøre sammen. Blir ofte satt opp som 
dåpsvert, og det trives jeg godt med, det er flott å være 
til hjelp og støtte for familiene på en slik viktig dag. 
Særlig i de egne dåpsgudstjenestene som ble arrangert 

under pandemien var det viktig å være til stede. Da var 
man ofte eneste frivillige til stede og hadde flere oppgaver.
NINA: min vei inn i det var 
som vanlig kirkegjenger. Da 
dette også var en viktig del 
av familien jeg giftet meg 
inn i, var det naturlig å delta 
i fellesskapet, og veien til 
frivilligheten ble derfor kort. 
Tar gjerne flere oppgaver, både 
som kirkevert og medliturg. 
Jeg synes det er viktig å delta i 
hele gudstjenesten, og siden jeg 
er veldig glad i barn og unge 
mennesker synes jeg at å være 
dåpsvert er stas.  Jeg må også få fremsnakke de ansatte 
i kirken, som jobber på søndagene, og gjør at jeg som 
frivillig kan føle meg trygg på at gudstjenesten går etter 
planen. 
Eget vann!
Det hender jo at man får litt artige opplevelser også, som 
faren som ble overrasket over at man fylte dåpsmugga 
direkte fra springen. Han trodde dåpsvann var en egen 
type vann! Da er det godt å ha erfarne, saklige dåpsverter, 
som har god trening i å håndtere alle typer henvendelser. 
Takk for den innsatsen dere gjør, Nina og Linda. Og alle 
dere andre frivillige, som bidrar i ulike sammenhenger. 
Uten dere blir ikke gudstjenesten og tilhørigheten i 
menigheten den samme.
Inspirasjon
Både Nina og Linda fremhever møtet med andre 
mennesker og det å være en del av en helhet og et 
fellesskap, som veldig motiverende. Det å være til nytte og 
glede for andre er også viktig. Dersom du som leser dette 
ønsker å være en del av dette, så ikke nøl med å si fra. Om 
du ikke liker å lese bibelvers høyt, så er kanskje dåpsvert 
en ypperlig oppgave for deg. Ta kontakt, enten direkte med 
kirkekontoret, med en av de ansatte eller frivillige på en 
gudstjeneste eller bare møt opp og si Her er jeg – hva kan 
jeg hjelpe til med!
Vi finner garantert en oppgave til deg, enten du liker å 
lese tekster eller bønner, bake kake, stable stoler eller lede 
dåpsfølge inn i kirken. Eller noe helt annet. Vi venter på 
deg. Velkommen i gjengen!

Terje Hagen

TRENGER DU ELEKTRIKER?

v drobak-elektriske.no  x 64 93 11 644  KIRKENYTT FOR DRØBAK OG FROGN

Gårdsbutikk 
og selvplukk

Grønnsaker rett fra jordet

Solitun Seniorpensjonat i Moss har nå ledige 
 l   eiligheter. Hos oss får du
• Bofellesskap med andre pensjonister,   

felles  arrangementer og hyggeaftener
• Ferdige måltider med velsmakende 

 hjemmelaget mat 
• Slippe vedlikehold og vask av hus, hagestell 

og snømåking 
• Bo som hjemme og innrede slik du vil
• Frisør og fotpleie i huset
• Hyggelige fellesarealer

EN GOD MÅTE Å BO PÅEN GOD MÅTE Å BO PÅ
Du kan leie fast eller komme på korttidsopphold.

Ring oss gjerne for mer informasjon  eller avtal 
et besøk for å se på  l eiligheter og stedet. 

Les mer på www.solitun.no eller be om å få 
tilsendt vår brosjyre.

Mio Solitun Seniorpensjonat AS, 
Fredrik Solies vei 44, 1523 Moss 
post@solitun.no • www.solitun.no

SKADER PÅ FELLES GRAVMINNER,  VED NYE 
NAVNET MINNELUND, DRØBAK KIRKEGÅRD 

Dessverre er det i vinter oppdaget skader ved flere sider 
av minnesmerkene ved nye Navnet minnelund på Drøbak 
kirkegård. Det har vært en kjemisk reaksjon som gjør at 
det har løsnet rustflak.   

Arkitekt og representanter fra firma som utførte arbeidet 
har vært på befaring sammen representanter fra kirkelig 
fellesråd. Her ble årsaker og mulige måter å utbedre 
skader på drøftet. 

Sidene som er skadet vil bli pusset ned, og ved sommertid 
vil det bli vurdert om dette har vært vellykket og om 
sidene igjen kan tas i bruk.   

Vi som er igjen lærer oss å leve med minnene, men 
først kan det være godt å ta farvel.

Plutselig er stolen tom...
Martin Heidi Roy Inger-Lise Toril Hanne

Telefon 69354020 • Alltid tilgjengelig • Østfold • fonus.no
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fellesråd. Her ble årsaker og mulige måter å utbedre 
skader på drøftet. 

Sidene som er skadet vil bli pusset ned, og ved sommertid 
vil det bli vurdert om dette har vært vellykket og om 
sidene igjen kan tas i bruk.   

Vi som er igjen lærer oss å leve med minnene, men 
først kan det være godt å ta farvel.

Plutselig er stolen tom...
Martin Heidi Roy Inger-Lise Toril Hanne

Telefon 69354020 • Alltid tilgjengelig • Østfold • fonus.no
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Spar opp til 50% ved
kjøp av gravstein på nett

Gravstein24 tilbyr også 
vedlikehold og oppussing.

Stort utvalg av nye gravsteiner.
Ring oss på tlf. 4000  2448

gravstein24.no

- en del av

Lang erfaring innen alt av sorgbinderi og brudebind-
eri.  

Erfarne blomsterbindere står klar til å hjelpe deg i en  
vanskelig tid, og i en god tid. Velkommen!

Drøbak Hagesenter • Storgaten 22, 1440 Drøbak • 
Tlf. 64 93 03  

Åpningstider: Se hageland.no

Ski - Kolbotn - Nesodden
Drøbak - Askim - Ås  
Tlf. 64 91 49 00 (24t) 

jolstad.no

Ditt lokale gravferdsbyrå

64 93 26 00 – hele døgnet

garder.bgr.no

Avdelingsleder: Magnar Bøhlerengen
Lindtruppbakken 13

Tlf.: 47 61 12 00 - post@uteanlegg.no

• Trapper og støttemurer
• Belegg- og natursteinsarbeid
• Graving og transport
• Snømåking, strøing og feiing
• Plen og beplantning
• Skjøtsel av grøntanlegg
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AUTOMOWER®

Den klipper gresset dag og natt, i regn 
og solskinn, slik at du har en perfekt 

klippet plen hver dag – og du kan 
bruke tiden din på andre ting.

Priser fra

Skog og Hagemaskiner AS
Dyrløkkebakken 3, 1448 Drøbak
Tlf. 64 93 15 60 - 916 29 840
www.jobu.no
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Unn deg en

SHOPPING-
OPPLEVELSE
på AMFI Drøbak City.

Mer trivsel, mye kos,
og fl ere smil…



Livets gang
GRAVFERD 

Seremonidato		   

12.11.2024  Roald Edvard Danielsen 
19.11.2024  Reidun Engnestangen 
22.11.2024  Andor Arne Klaussen 
22.11.2024  Aslaug Semmen 
29.11.2024  Steinar Gribb  
29.11.2024  Marit Magnussen 
03.12.2024  Toril Høiestad Stenberg 
06.12.2024  Birger Skjønhaug 
18.12.2024  Einar Ingeberg Johansen 
03.01.2025  Nicholas David Richard 	
	        Hemy  
03.01.2025  Eldbjørg Eliassen 
10.01.2025  Odd Alf Hengsle 
21.01.2025  Bodil Eileen Hammersland 	
	        Hansen  
21.01.2025  Odd Lund  
24.01.2025  Kåre Yngvar Kolbjørnsrud 
24.01.2025  Ingrid Seppelæ  
31.01.2025  Liv Karin Roksrud  		
	        Christensen  
31.01.2025  Kjell Egil Braaten 
04.02.2025  Trine Holst  
07.02.2025  Nils Ingar Hønsen 
07.02.2025  Kjell Ivar Hildrum 
11.02.2025  Kari Nyhus  
14.02.2025  Sven Karl Huseby 
14.02.2025  Grete Lie  
18.02.2025  Jacques Andre Sterk  
21.02.2025  Isak Hjelle Lauvås  

VIELSER 

Vielsesdato  05.10.2024   
Thea Karlsvik og James Marcus Ferns

DØPT

Dåpsdato 

03.11.2024  Ludvig Kruse Klynderud 
24.11.2024  Jade Annety Pauzzini-Peña 
24.11.2024  Adel Korsnes  
30.11.2024  Birk Gibson Hutchings 
30.11.2024  Aurora Glenne Berget 
30.11.2024  Henrik Lorentsen 
08.12.2024  Johannes Hvidsten 
05.01.2025  Ada Dvergedal  
19.01.2025  Lilli Lamøy  
19.01.2025  Celina Friisk-Gundersen 
26.01.2025 Albert Kullmann 
26.01.2025 Isaac Johan Johansen 
Sørensen   
02.02.2025  Aleksander Skrede 
Nordsletten  
02.02.2025  Emrik Lunde-Ruud 
02.02.2025  Malin Mevik

LIVETS GANG

Hvem: Svanhild og Øyvind Refvik 
inviterer deg og meg  

Til hva: Allsang i kirken 

Hvor: Drøbak kirke 

Hvorfor: Svanhild og Øyvind 
ønsker å legge til rette for 
et hyggelig sangfellesskap i 
menigheten vår. Derfor inviterer 
de til allsang i kirken. 

De har plukket noen av sine 
favoritter fra salmeboka, og lover 
det er sangbare salmer som 
mange kan. Svanhild spiller på 
flygelet, og Øyvind sier noe om en 
av sangene. Det dukker kanskje 
opp en gjest, og før det synges 
blir det tid til prat, kaffe og kake. 
Håpet er at dette skal treffe bredt, 
fellesskapet i å synge sammen bør 
alle få oppleve. Ikke alle er med i 
kor, her har du sjansen.  

Når: 

•	 onsdag 19/3 kl. 18.00  
– gjest Cecilie Skaslien 

•	 onsdag 4/6 kl. 18.00 

Allsang i kirken
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Kirkeverge 
Per Ørjan Aaslid
Tlf: 904 09 816
PA482@kirken.no

Kapellan
Øyvind Ådnøy Remmen
Tlf: : 916 13 409
OR986@kirken.no

Diakon (20%)
Kristin Hartberg
Tlf: 986 27 526
krjohart@gmail.com

Kirkegårdsarbeider
Antoni Zolnerkiewicz
Tlf: 407 39 785
AZ653@kirken.no

Kateket
Jenny Marie Ågedal
Tlf: 920 99 102
JA542@kirken.no

Kantor
Rudolf de Beer 
Tlf: 950 13 440
RB898@kirken.no

Kirkegårdsarbeider
Per Gunnar Hoel
Tlf: 928 83 547
PH753@kirken.no

Sogneprest
Andreas Skolt Iversen
Tlf: 993 53 016
AI852@kirken.no

Diakonimedarbeider
Helena Tomter
Tlf: 905 18 955 
HT556@kirken.no

Prostdiakon
Atle Eikland
Tlf: 948 56 362
AE951@kirken.no

Menighetspedagog 
Sarah Emilie Jonhaugen
Tlf: 450 04 064 
SJ625@kirken.no

Saksbehandler 
Pål Thomas Berg
Tlf: 936 35 900
PB535@kirken.no

Kirketjener (50%)
Frode Waaler
Tlf: 406 03 907
FW577@kirken.no

Sekretær  (50%)
Randi Flock
Tlf: 970 05 550 
kirkekontoret.frogn@
kirken.no

Dyrløkkebakken 1, 1448 Drøbak
Åpningstid: man-fre 10 - 14
Postadresse: Pb 1, 1441 Drøbak
Tlf: 40 40 97 10
kirkekontoret.frogn@kirken.no 

DRØBAK OG FROGN KIRKEKONTOR

Facebook 
@frognkirken

www.kirken.no/frogn

Instagram 
@frognkirken

«Kirkenytt» distribueres gratis til alle husstander i Frogn kommunen fire ganger i året. 
Takk til alle som støtter dette gjennom små og store gaver.

Bladet gir et glimt av kirkens liv, midt i folks hverdag, blant mennesker i alle aldre og 
ulike livssituasjoner. Kirkenytt er gratis, og det er annonser fra bedrifter i lokalmiljøet 
og gaver fra våre lesere som gjør dette mulig.

Du kan gi en gave til Kirkenytt på Vipps-nummer 13735 og velge - Kirkenytt for 
Drøbak og Frogn eller scanne QR koden. Du kan også gi en gave ved en manuell 
bankoverføring til kontonummer 8200 01 24725. 

Hjertelig takk for din gave!  Hilsen Per Ørjan Aaslid, kirkeverge 

DIN GAVE GJØR KIRKENYTT MULIG!
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TAKK FOR GAVEN

Drøbak og Frogn Menighet  
Postboks 1
1441 Drøbak

8200 01 24725

Gave til Drøbak og Frogn menighet. 
Forhåndsutfylt gavebeløp kan endres etter ønske.

«Kirkenytt» distribueres gratis til alle husstander i Frogn kommunen fire ganger i 
året. Takk til alle som støtter dette gjennom små og store gaver.
Bladet gir et glimt av kirkens liv, midt i folks hverdag, blant mennesker i alle aldre 
og ulike livssituasjoner. Kirkenytt er gratis, og det er annonser fra bedrifter 
i lokalmiljøet og gaver fra våre lesere som gjør dette mulig.

Du kan gi en gave til Kirkenytt på Vipps-nummer 13735 og velge - Kirkenytt for 
Drøbak og Frogn eller scanne denne QR koden:

En gave gitt på Vipps gir mulighet for 
skattefradrag.
Du kan også gi en gave ved en manuell 
bankoverføring til kontonummer 8200 
01 24725.
Vi beklager at det ble for dyrt å trykke 
den manuelle giroblanketten som 
alltid har fulgt bladet og håper at de 
nye betalingsløsningene kan fungere. 
Ta gjerne kontakt med kirkekontoret om du ønsker  
å bli fast giver med skattefradrag.
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KIRKENYTT
KJÆRE LESER AV

Hjertelig takk for din gave!
Per Ørjan Aaslid, kirkeverge og Andreas Skolt Iversen, sokneprest
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KIRKENYTT
Dåp
Skravlekoppen
Den hellige vind
Takk til Svanhild

 

 

Kjære leser av KIRKENYTT 

«Kirkenytt» distribueres gratis til alle husstander i Frogn kommunen fire ganger 
i året. Takk til alle som støtter dette gjennom små og store gaver. 

Bladet gir et glimt av kirkens liv, midt i folks hverdag, blant mennesker i alle 
aldre og ulike livssituasjoner. Kirkenytt er gratis, og det er annonser fra 
bedrifter i lokalmiljøet og gaver fra våre lesere som gjør dette mulig. 

Du kan gi en gave til Kirkenytt på Vipps-nummer 13735 og velge - Kirkenytt for 
Drøbak og Frogn eller scanne denne QR koden: 

En gave gitt på Vipps gir mulighet for skattefradrag. 

Du kan også gi en gave ved en manuell bankoverføring 
til kontonummer 5118 20 06584. 

Vi beklager at det ble for dyrt å trykke den manuelle 
giroblanketten som alltid har fulgt bladet og håper at 
de nye betalingsløsningene kan fungere. Ta gjerne 
kontakt med kirkekontoret om du ønsker å bli fast giver 
med skattefradrag. 

Hjertelig takk for din gave! 

 

Per Ørjan Aaslid    Andreas Skolt Iversen 
kirkeverge     sokneprest  
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GUDSTJENESTER 

Søndag 9. mars   
Smia Flerbrukshus storsal kl. 18.00  
Smiagudstjeneste ved  
Øyvind Å. Remmen   
Kveldsmat etter gudstjenesten  

Søndag 16. mars  
Drøbak kirke kl. 11.00   
Gudstjeneste ved  
Andreas S. Iversen

Søndag 23. mars  
Drøbak kirke kl. 11.00   
Gudstjeneste ved  
Andreas S. Iversen  
Menighetsmøte etter gudstjenesten, 
Hospitalet  

Søndag 30. mars  
Drøbak kirke kl. 11.00   
Gudstjeneste ved  
Andreas S. Iversen 

Søndag 6. april  
Smia Flerbrukshus storsal kl. 11.00 
NB sted  
Gudstjeneste ved Øyvind Å. 
Remmen Fasteaksjonen starter 

Søndag 13. april - Palmesøndag  
Frogn kirke kl. 11.00   
Gudstjeneste ved  
Øyvind Å. Remmen  

DIN GAVE GJØR KIRKENYTT MULIG!

Torsdag 17. april - Skjærtorsdag  
Smia kapell kl. 19.00 
Skjærtorsdagsmesse ved  
Andreas S. Iversen   

Fredag 18. april – Langfredag     
Drøbak kirke kl. 11.00  
Pasjonsgudstjeneste ved  
Andreas S. Iversen  

Søndag 20. april – 1. Påskedag  
Drøbak kirke kl. 11.00  
Høytidsgudstjeneste ved  
Andreas S. Iversen 

Mandag 21. april - Gospelmesse  
Frogn kirke kl. 19.00   
Gospelmesse ved Andreas S. Iversen  
og Drøbak Gospel 

Søndag 27. april   
Smia Flerbrukshus storsal kl. 18.00  
Smiagudstjeneste ved  
Øyvind Å. Remmen   
Kveldsmat etter gudstjenesten 

Torsdag 1. mai   
Drøbak kirke kl. 11.00  
Solidaritetsgudstjeneste i samarbeid 
med Frogn Arbeiderparti ved  
Andreas S. Iversen. 
Koret Kvitka synger.

Søndag 4. mai   
Drøbak kirke kl. 11.00   
Gudstjeneste ved Dag-Kjetil Hartberg 

Lørdag 10. mai   
Frogn kirke kl.10.30  
Drøbak kirke kl. 11.00, 12.30 og 14.00 
Konfirmasjonsgudstjenester   

Søndag 11. mai   
Drøbak kirke kl. 11.00 og 12.30 
Konfirmasjonsgudstjenester 

Lørdag 17. mai  
Drøbak kirke kl.12.15   
Musikkandakt ved Kjell Ivar Berger  

Søndag 18. mai   
Frogn kirke kl. 11.00   
Gudstjeneste ved Kjell Ivar Berger   

Søndag 25.mai   
Smia Flerbrukshus storsal kl. 18.00  
Smiagudstjeneste ved Andrea S. Iversen  
Kveldsmat etter gudstjenesten   

Torsdag 29. mai – Kristi 
Himmelfartsdag  
Gjøfjell kirke kl. 15.00 NB: sted og tid.  
Måltidsgudstjeneste ved  
Kristine Skree Kristiansen   

Søndag 1. juni   
Drøbak kirke kl. 11.00   
Gudstjeneste ved Øyvind Å. Remmen 


